

## PŘEHLED ZAKÁZKY Č. PO62300960 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km				49,00	441,00
14.11.2023	SLV6010026	9,00	km	21	59,29	533,61
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 180,00
14.11.2023	SL60100001	2,00	hod	21	713,90	1 427,80
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	161,00
14.11.2023	SLV6010019	7,00	km	21	27,83	194,81
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	14 160,00
15.11.2023	SL60100001	24,00	hod	21	713,90	17 133,60
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	980,00
15.11.2023	SLV6010024	20,00	km	21	59,29	1 185,80
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	2 250,00
15.11.2023	SLV6010005	2,50	hod	21	1 089,00	2 722,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) MMJ - pracovní km				29,00	1 160,00
15.11.2023	SLV60100023	40,00	km	21	35,09	1 403,60
k fakturaci	Synoflex s přírubou 80 (85-105)				5 449,20	10 898,40
20.11.2023	799408000016	2,00	ks	21	6 593,53	13 187,06
k fakturaci	Synoflex spojka 100 (104-132)				6 682,80	13 365,60
20.11.2023	797410000016	2,00	ks	21	8 086,19	16 172,38
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,3-1,8m)				1 975,20	5 925,60
20.11.2023	950205010003	3,00	ks	21	2 389,99	7 169,98
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 100				8 007,60	24 022,80
20.11.2023	400310000016	3,00	ks	21	9 689,20	29 067,59
k fakturaci	Příruba redukovaná XR-A nerez+tefl 100/80				4 858,57	8 858,57
20.11.2023	080110008016	1,00	ks	21	5 878,87	5 878,87
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	1 307,52
20.11.2023	SNA2M16065	48,00	ks	21	32,96	1 582,10
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	760,32
20.11.2023	MNTM16	48,00	ks	21	19,17	919,99
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	276,48
20.11.2023	PNM16	96,00	ks	21	3,48	334,54
k fakturaci	Třmen opravní litinový DN100				2 599,20	2 599,20
20.11.2023	990075	1,00	ks	21	3 145,03	3 145,03
k fakturaci	KGS - EPDM PN10-16 DN 100, 162x115x5mm				149,76	898,56
20.11.2023	788050009	6,00	ks	21	181,21	1 087,26
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	256,32
20.11.2023	788050008	2,00	ks	21	155,08	310,15
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				745,65	2 236,95
20.11.2023	34800000000ZA	3,00	ks	21	902,24	2 706,71
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				151,96	455,88
20.11.2023	1500000000ZAC	3,00	ks	21	183,87	551,61
k fakturaci	T-kus DN100/100				3 013,92	3 013,92
20.11.2023	712010010101	1,00	ks	21	3 646,84	3 646,84
k fakturaci	Tvarovka F DN100 TL				1 460,40	2 920,80
20.11.2023	611100F	2,00	ks	21	1 767,09	3 534,17
k fakturaci	12305110 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.				34 590,45	34 590,45
30.11.2023		1,00		21	41 854,44	41 854,44
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
14.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
14.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
14.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	483,00
14.11.2023	SLV6010019	21,00	km	21	27,83	584,43
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	874,00
14.11.2023	SLV6010001	38,00	km	21	27,83	1 057,54
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 078,00
14.11.2023	SLV6010024	22,00	km	21	59,29	1 304,38

Pokračování na další straně.